
 

Revisjon av draktreglene i OIL  

Forslag på hovedlagets årsmøte 29. mars 2023 fra Ragnar Prestvik 

 

Draktregler i Overhalla IL 
 
KLUBBFARGER:  

Overhalla IL skal ha røde, hvite og/eller svarte klubbfarger, gjerne i kombinasjon, på overtrekksdress 
og alle konkurransedrakter i både lagspill og individuelle idretter. Overtrekksdress og 
konkurransedrakter er klubbens offisielle drakter som skal/bør benyttes av alle som representerer 
OIL.  
 
Styret i OIL bestemmer utforming/design på overtrekksdress og inngår eller godkjenner avtale med 
leverandører.  
Styret i de ulike grupper bestemmer utforming/design på konkurransedrakter i sine respektive 
idretter. 
 
Årsmøtet i OIL fastsetter og reviderer draktreglene. Mindre avvik og tilpasninger fra disse reglene kan 
godkjennes av styret i Overhalla IL 
 
OVERTREKKSDRESS: 

Overtrekksdress skal, hvis det er mulig, være felles for alle utøvere/medlemmer i Overhalla IL. Det 
skal normalt forhandles bare èn utgave av overtrekksdressen, men styret i OIL kan eventuelt beslutte 
å ha to ulike modeller, for å tilfredsstille enkeltidretters behov for annet design/utforming. Dersom 
dette bare oppnås ved å bruke ulike leverandører skal fargene på overdel/underdel samsvare med 
hverandre. Styret i OIL kan vedta å skifte leverandør og/eller design på dressene. 
 
Overhalla IL har ansvar for at klubbdressen er tilgjengelig for salg.  
 
Overtrekksjakke eller tilsvarende plagg (genser/jakke) skal synliggjøre Overhalla IL sine 
hovedsponsorer. Ingen andre sponsorer enn dem som har forhandlet avtaler om dette, skal benyttes 
på overtrekksdress. Det er hvert enkelt medlems ansvar å sørge for utskifting av sponsormerker 
dersom det foretas endringer i avtaler. 
 
SPILLERTRØYER/KONKURRANSETØY: 

Hver enkelt gruppe/særidrett har ansvar for at det til enhver tid er tilgjengelig drakter for 
konkurranse i lagspill og individuelle idretter. Plaggene skal være i klubbens farger. 
 
Spillertrøyer eller konkurransetøy skal påføres sponsormerker for de sponsorer som til enhver tid 
gjelder for de respektive lag/grupper. Sponsoravtaler forhandles hvert år gjennom hovedlaget. Ingen 
andre sponsormerker skal være i bruk.  
 
UNNTAK:  

1. Styret kan dispensere fra hovedregelen om plassering av logoer for idretter som etter regler i 
sitt forbund ikke kan ha reklame på konkurransedrakt. Sponsorlogoer kan da plasseres på 
treningstøy eller på bukse/underdel på overtrekksdress. 

 
2. Utøvere på høyt nasjonalt nivå kan styret gis dispensasjon til å ha private sponsorer og 

profilere disse på bukse/underdel på konkurranseantrekk (jf. eget regelverk) 
 



 

BRUK AV KLUBBDRAKTER: 

Ettersom overtrekksdress bekostes av det enkelte medlem, kan ingen pålegges å bruke dette. Men 
bruk av klubbdress er den viktigste måten å synliggjøre identitet og klubbtilhørighet på. Derfor 
oppfordres alle aktive utøvere og andre medlemmer i OIL til å benytte OILs overtrekksdress i alle 
idrettslige sammenhenger der de representerer klubben. 
 
Konkurransedrakter skal benyttes såfremt dette er mulig. Alle grupper har ansvar for at klubbdrakter 
for konkurranser – med påførte sponsormerker – er tilgjengelige og må se til at disse blir benyttet.  
 
Grupper og lag kan gjøre vedtak om innkjøp av andre plagg/fritidsklær som felles antrekk. Disse skal 
også følge klubbfarger. Hvis OIL tilbyr slike plagg, evt. i samarbeid med fast leverandør, skal disse 
benyttes. Lagets/gruppas sponsorer kan evt. benyttes på slike plagg. 
 

 

 

Disse draktreglene ble forrige gang revidert av styret i OIL 15. juni 2009  


